
 

7,0%

11,3%

19,7%

26,9%

35,1%

do 1 miesiąca

1-3

3-6

6-12

pow. 12 miesięcy

URZĄD STATYSTYCZNY W LUBLINIE 

20-068 Lublin, ul. St. Leszczyńskiego 48,  

tel. 81 533 20 51, fax 81 533 27 61, e-mail: sekretariatUSlub@stat.gov.pl 

Bezrobotni zarejestrowani 
Stan w dniu 30 VI  

116168 
Struktura bezrobotnych zarejestrowanych według: 

 B E Z R O B O C I E   

W  W O J E W Ó D Z T W I E  L U B E L S K I M  

W  I  P Ó Ł R O C Z U  2 0 1 1  R .  

Stopa bezrobocia w czerwcu 2011 r. 

bez prawa do zasiłku 

długotrwale bezrobotni 

mieszkancy wsii 

bez kwalifikacji zawodowych 

powyżej 50 roku życia 

niepełnosprawni 

Wzrost/spadek w stosunku do I półrocza 2010 r.  

5,8% 

wzrost liczby bezrobotnych   
w stosunku do I półrocza 2010 r.  

wyższe                policealne i średnie             średnie                      zasadnicze              gimnazjalne 
                                    zawodowe            ogólnokształcące             zawodowe                 i poniżej 

70,8 tys. osób 

20,6% 12,7 tys. osób 

43,0% 

13,9% 

17,5 tys. ofert 

czasu pozostawania bez pracy 

wieku 

płci 

  51,3% 

Prosimy o podanie źródła przy publikowaniu danych Urzędu Statystycznego w Lublinie 

poziomu wykształcenia 

23,5%

33,6%

17,3%

16,7%

7,2% 1,7%

18-24

25-34

35-44

45-54

55-59

60-64 lata

Wyrejestrowani bezrobotni od początku 

Bezrobotni zarejestrowani od początku roku 

po raz pierwszy 

3,6%

18,1%

29,1%

53,1%

55,4%

90,8%

48,7% 

14,1%

24,8%

13,4%

24,2% 23,5%

Oferty pracy od początku roku 

wybranych kategorii w % z ogółem 

 

BIAŁA 
PODLASKA 

CHEŁM 

ZAMOŚĆ 

łukowski 

radzyński 

rycki 

lubartowski 

bialski 

parczewski 

włodawski 
puławski 

łęczyński 

świdnicki 

chełmski 

hrubieszowski 

tomaszowski 

zamojski 

biłgorajski 

lubelski 
opolski 

kraśnicki 

janowski 

krasnostawski 

LUBLIN 

 poniżej 11        13         15         17 i więcej 

w % 

województwo 
lubelskie 
12,6% 
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